АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 апреля  2019 г. №37
Об изменении адреса земельного участка
            В целях упорядочения адресов и номеров земельных участков в Среднеольшанском сельсовете, Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельный участок общей площадью 4800 кв.м., кадастровый номер 46:19:180101:3 ранее значившийся по адресу: Курская область, Пристенский район, с/с Среднеольшанский, с.Средняя Ольшанка, ул.Школьная, дом 42, принадлежащий на праве собственности Афанасьевой Валентине Евгеньевне, следует считать находящимся по адресу: Курская область, Пристенский район, с/с Среднеольшанский, с.Средняя Ольшанка, ул.Школьная, дом 42, кв.2
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Ответственность за исполнение настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации
Среднеольшанского сельсовета                                                                             Л.А.Малыхина